Dieselhaus

Wiener Schnitzel
Kartoffelsalat | Zitrone
+ Sardelle

+ Wildpreiselbeeren

Brauhaus Pfanne

Werdenfelser Rinderfilet | Wiesenchampignon | Rahmknépfle

Chiemgauer Bachforelle

Traunsteiner Muscheln | gerahmte Landgurke | Petersilienkartoffel

Schweinsbraten vom Bauch
Krautsalat | Kartoffelknédel | Starkbier-Kiimmeljus

Smashed Burger vom Wenger Ochs
Geschmorte Tomate | Gebratene Zwiebel | Cheddar

Pulled Pork Burger
Hausgemachte BBQ Sauce | Krautsalat

Kartoffel Dinkel Burger
Honig Senf Sauce | hausgemachter Ketchup | Zucchini

GroBe ,Bratwurst Dieselhaus Reine”

mit 50 original Rostbratwdirstin, 5 Chiemgauer Bratwdirste,
5 K&sekrainern, Kartoffelsalat, Kraut und Meerrettich

Flir ca. 6-8 Personen

Kleine ,Bratwurst Dieselhaus Reine”
mit 25 original Rostbratwdirstin, 2 Chiemgauer Bratwdirste,
2 Kasekrainern, Kartoffelsalat, Kraut und Meerrettich

Flr ca. 3-4 Personen

Original Nurnberger Rostbratwiirste
Fass- Sauerkraut | Hdndlmaier Senf

Kasekrainer

+ Kartoffelsalat

6 Stuck
9 Stiick
12 Stlick
15 Stuck
18 Stuck

1 Stuck
2 Stlck

28.50€

2€
1€

35.50€

28.50€

22.50€

22.50€

20.50€

19.50€

165€

110€

15€
17,50€
21,50€
24,50€
27.50€

6,50€
13€

4€



